

Tværbommen ApS

Rundforbivej 22D, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 13 73

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tværbommen ApS Rundforbivej 22D 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 13 73
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017 3. regnskabsår
Direktion	Claus Lillelund, Rundforbivej 22 D Trørød 2950 Vedbæk
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Investeringselskabet Lillelund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre virksomheder at drive investerings og projektudviklingsejendomme inden for fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 2.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-82.252	-15.437
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.192	3.211.420
Driftsresultat	-88.444	3.195.983
Andre finansielle indtægter	0	30
Resultat før skat	-88.444	3.196.013
2 Skat af årets resultat	19.468	-700.402
Årets resultat	-68.976	2.495.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.495.611
Disponeret fra overført resultat	-68.976	0
Disponeret i alt	-68.976	2.495.611

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.106</u>	<u>6.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.106</u>	<u>6.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.621</u>	<u>139.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.727</u>	<u>145.113</u>
	Aktiver i alt	<u>4.081.727</u>	<u>4.145.113</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.411.107	2.480.083
Egenkapital i alt	2.461.107	2.530.083
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	705.150	706.512
Hensatte forpligtelser i alt	705.150	706.512
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	905.470	898.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.470	908.518
Gældsforpligtelser i alt	915.470	908.518
 Passiver i alt	 4.081.727	 4.145.113

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-6.192	3.211.420
	-6.192	3.211.420
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.106	-6.110
Årets regulering af udskudt skat	-1.362	706.512
	-19.468	700.402
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2016	788.580	788.580
Kostpris 31. marts 2017	788.580	788.580
Regulering til dagsværdi 1. april 2016	3.211.420	0
Årets regulering til dagsværdi	0	3.211.420
Regulering til dagsværdi 31. marts 2017	3.211.420	3.211.420
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	4.000.000	4.000.000
<p>Selskabet har i regnskabsåret opnået en byggeret for grunden, og en uvildig ekstern valuar har vurderet grunden inkl. byggeret til en værdien på 4 mio.kr.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	2.480.083	-15.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.976</u>	<u>2.495.611</u>
	<u>2.411.107</u>	<u>2.480.083</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet Lillelund ApS, CVR-nr. 20 01 55 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.